
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 10 marca 2023 r. 

Poz. 456 

 

ROZPORZĄDZENIE  

PREZYDENTA RZECZYPOS POLITEJ POLSKIEJ  

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie określenia wielokrotności kwoty bazowej stanowiącej przeciętne uposażenie żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 430 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. poz. 2305 oraz z 2023 r. 

poz. 347) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wielokrotność kwoty bazowej stanowiącą przeciętne uposażenie żołnierzy zawodowych ustala się na 4,43. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 

wielokrotności kwoty bazowej stanowiącej przeciętne uposażenie żołnierzy zawodowych (Dz. U. poz. 1272). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą od dnia 1 marca 2023 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Duda 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-03-10T09:25:52+0000
	Monika Salamończyk


		2023-03-10T16:42:29+0100




